关于组织初中信息技术学科集中研训暨集中大备课活动的通知

各初中：

为了有效构建初中信息技术学科高效课堂，深入推进课堂教与学行为转变，帮助教师更好把握教材，促进课堂教学质量提升，拟组织信息技术学科集中研训暨学科集中大备课活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

    2019年9月24日1:30——4:30

二、培训地点

  县进修学校计算机教室

三、 参与对象

 全县初中信息技术教师

 四、活动主题、内容、形式

（一）主题：构建初中信息技术高效课堂

（二）主要内容：

1、专题学习

2、高效课堂实施——教材集中大备课（七至九年级）：定进度、定内容、定重难点、定教法、定学法、定单元活动、定练习

3、本学期研训工作布置

（三）形式

主题发言、互动研讨

五、活动要求

1、参训教师及时签到，本次活动4学时，累计4学分；

2、与会教师携带执教年级教材、教参、培训手册，做好相应记录。

长海县教师进修学校

2019年9月20日